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Porozumienia o współpracy między
Uniwersytetem Śląskim a TechMine Fund SA

9 października 2012 r. o godz. 10.30 w sali 29 w rektoracie Uniwersytetu
Śląskiego zostanie podpisane porozumienie o współpracy między Uniwersytetem Śląskim
w Katowicach a z firmą TechMine Fund SA.

TechMine jest firmą zainteresowaną przedsiębiorczością innowacyjną na Śląsku. Współpraca
z Uniwersytetem Śląskim będzie obejmowała promocję i wspieranie przedsiębiorczości innowacyjnej,
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w tym wspieranie inicjatyw gospodarczych podejmowanych przez studentów, doktorantów,
pracowników naukowych i absolwentów uczelni, realizację wspólnych projektów o zasięgu
regionalnym, ponadregionalnym i międzynarodowym oraz wymianę informacji pomiędzy
środowiskiem akademickim a biznesowym. Ponadto partnerzy planują wspólną organizację wydarzeń,
warsztatów, konferencji oraz wzajemne świadczenie usług informacyjnych, konsultacyjnych
i szkoleniowych.
 

W imieniu Uniwersytetu Śląskiego dokument podpisze prorektor ds. nauki i współpracy
z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk. TechMine reprezentował będzie prezes firmy Łukasz
Zjawiński.

Źródło: www.us.edu.pl
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Informacje dnia:  Studenci opracowali system zapobiegający zaśnięciu za kierownicą
Wielofunkcyjne nanocząstki do produkcji wodoru Jak wybrać bezpieczną wodę podziemną do picia
Technologia spersonalizowanego wzbogacania mleka dla wcześniaków Rozwiązania Watson-Marlow
wspierają proces produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji Studenci opracowali system
zapobiegający zaśnięciu za kierownicą Wielofunkcyjne nanocząstki do produkcji wodoru Jak wybrać
bezpieczną wodę podziemną do picia Technologia spersonalizowanego wzbogacania mleka dla
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spersonalizowanego wzbogacania mleka dla wcześniaków Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji  
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